ogamino nouit post solisb li

lOccassum occiderit, sicut T]

iuperiua diximus intema- a

'nur'

t

3. Si quis pastoraleme
~anem occiderit aut fu- c

3rit cui fuerit adpfoba- i

tum, mal. leodardi sunt

du-i. cxx fac. sol. lu cul.

iud. excep. cap. et dil.

UIII." DE AUlBUSb

FURATIS

1. Si quis accepit rem

de arborem furauerit et

ei fuerit adprobatum, mal.

"hor hut" sunt din. oxx

fac. sol. 111 cul. iud. ex-

cep. cap. et dil.

2. Si quis accepit rem

de pertica furauorit et ei

fuerit adprobatum, mal.

<'mar thoclad sunt din. DO

fac. sol. xu cul. iud. ex-

cep. cap. et dil.

3. Si quis uero accopit
rom dointro claue fura-

uerit cui fuerit adp~oba-

3

2. Si quis canem qui

gamen non nouit fura-
erit aut post solis occa- ]

im~ occiderit, sicut au- i

erius diximus indoma-

itur.

3. Si quis pastoralem
anem occiderit, solid.

[I culp. iudic.

)E FURTIS AUIUM.

UII.

1. Si quis accipitrem
urauerit de arborem,
oli. ni oulp. iudic.

2. Si quis accipitrem
urauerit de porticam,
~olid. xv culp, iudic.

3. Si quis accipitrem
ntra clauem furauerit,
tolid. XLV cutp. iud. ex-

J. 4

2. Si quis canem qui li-

gamus nouit post solis

hoccasum hocciderit, sic-

ut supra diximus inti-

mabitur.

3. Si quis pastoralem
canem hocciderit, cxx de-

narios qui faciunt sol. 111

culp. iudicetur.

Vil". DE AUIBUS

FURATIS S

1. Si quis hacceptorem
furauerit de arbore, cxx

denarios qui faciunt sol.

III culp.

2. Si quis hacceptorem
furauerit de pertica et ei

fuerit adprobatum, Dco

denarios qui faciunt sol.

xv culp. iudicetur atque
causa superius intimata.

3. Si quis hacceptorem
furauerit deintra clauem
repositum, IMDCCC de-
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~reppophano. +<Ieodardi.
Titel 7: +~malb. uueiape (nicht uueiape, Holder) urthefoola uueiano anthedio.

/eM< fehlt K j!7, 49. cortis K 38. o) dampnum K 17, 65. p-p) fur. K 17. K
~MitX~. ~/eM<~M. ~pastoraIem~jf7,M. t) occiserit K 24, 56. u) hiernach schiebtA 65 das cap. 18 deN Capitulare M~Mao-MmooM 803 e~t,-1)~. Eckhardt B~. S. 220 f.Titel 7: a) accipitrem K 33, 65 (K ~6 Randnote). b) arborem K 18, 49. c.c) fehlt K 17.
n~F pertica K 17, 20, 30, 46, perticam K 18. /~« g) acci.
pitrom K 33, 65, 78. h) deintro K 19. i) Mooo K 19.

3. Si quis canem qui 1e-

gamen non nouerit post
solis occasum occiderit,
sol. xv cul. iud.

4. Si quis pastoralem
canein occiderit, sol. 111

cul. iud. exc. cap. et dL

VII.

DE AUIBUS FURATIS

1. Si quis accipitrem
furauerit de arbore, sol. in

cul. iud. exc. cap. et dl.